
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.3/V.10 

Oprava zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek č. 6 

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Azylový dům 
města Česká Lípa“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) a vedenou na profilu zadavatele  
pod ev. č. P21V00000108, zadavatel odpovídá na písemný podnět dodavatele následovně:  

Podnět dodavatele: 
Ve výkazu výměr nelze doplnit jednotková cena u položky č. 87, 319, 322, 325, 328, 351, 358, 359, 364, 
365, 369, 371, 372. Prosím o odemknutí těchto položek. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel prověřil přílohu č. 2 zadávací dokumentace - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a zjistil, že u všech dodavatelem výše uvedených položek, kromě položky č. 87,  
lze jednotkovou cenu doplnit, tzn. , že tyto položky nejsou uzamčeny. 
Položku č. 87 v soupisu stavebních prací zadavatel upravuje tak, aby do ní bylo možno vepsat 
jednotkovou cenu. 
Takto opravený soupis stavebních prací je přílohou tohoto dokumentu. 

 
V současné době již uplynula zákonná lhůta pro žádosti o vysvětlení či doplnění nebo změnu zadávací 
dokumentace, přesto zadavatel obdržel následující dotaz od dodavatele: 
 
Dotaz dodavatele: 
Ve slepém rozpočtu jsou uvedeny m běžné u zemních prací – hloubení, ve všech oddílech – kanalizace, 
voda, plyn, dešťová kanalizace. V záložce výkazu výměr jsou výměry celkem, dohromady sečteny pro 
všechny přípojky, prosíme o rozdělení ke každé přípojce zvlášť. V TZ plynovodu je uvedena délka 
plynovodního potrubí 7,5 m vodorovná část a 2 m svislá část, ale v rozpočtu je 10,5 m potrubí dimenze 
40 a 2,5 m dimenze 63. V situaci je ovšem 7,4m. U kanalizační přípojky se nedaří najít délku potrubí, v TZ 
není. Ve výkazu je uvedeno 17,5 m, ale v situaci je uvedeno pouze 10,6 m. V technické zprávě je uvedeno 
dle výkresu. Délka u potrubí se pak promítne i do dalších položek v rozpočtu, jako je vodič, fólie, tlaková 
zkouška, čištění potrubí aj. Žádáme o upřesnění. 
 
 

Spis. zn.: 22834/2021 

Č. j.: MUCL/132681/2021 

Počet stran: 2 

Počet příloh/počet stran příloh: 0 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 

Telefon: 487 881 284 

 
Datum: 14.12.2021 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 22834/2021 

č. j: MUCL/129724/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Odpověď zadavatele:  
S ohledem na skutečnost, že tato žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena včas, a to 
alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, nebude zadavatel v souladu s § 98 
odst. 3, již vysvětlení poskytovat. 
Účastníci tak v nabídce ocení stávající položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr.  

 
V souvislosti s opravou zadávací dokumentace, související s výše uvedeným podnětem dodavatele, 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. prosince 2021 do 11:00 hodin. 

 
Oprava zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek č. 6 včetně přílohy je nedílnou 
součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou 
povinni jej akceptovat. 
 
Přílohy: 
Upravená příloha č. 2 ZD - Soupis stavebních prací rev3 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referentka veřejných zakázek 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-12-14T14:21:57+0100


	



